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PROJEKT
»Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, dnia, 45:.08.2020r.

EZ/ZP/100/2020/RI

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Zakup i dostawe sprzetu medycznego w ramach projektu pn.
»Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewédzkiego Szpitala

Zespolonego w Kielcach”
Znak sprawy: EZ/ZP/100/2020/RI

Dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien
Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony
w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

do opisu przedmiotu zaméwienia — zalacznik nr 2b ( Pakiet 2, pkt 3)

Prosimy o dopuszczenie sterylizatora o glgbokosci 1040 mm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytania dotycza: Ssak elektryczny

Pytanie nr 2

Asortyment:

Pkt.2i3

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy Ssak elektryczny ze zbiornikiem 2 litrowym
oraz posiadajgcy dostosowane do niego wkiady jednorazowe? Dodatkowo istnieje mozliwo$é
wyposazenia w zbiorniki 4L. Sg to pojemnosci standardowe, pozwalajace na swobodg prace w petnym
zakresie.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Wymagania techniczne:

Pytanie nr 3

Pkt. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny o wydajnosci maksymalnej
50 L/min? Parametr oferowany przez nasza firme jest wystarczajacy do profesjonalnych zastosowan
fizjologicznych.
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pkt. 3

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak medyczny z zakresem podci$nienia wytwarzanego przez
pompe w zakresie do 93 kPa? Parametr jest zblizony do wymaganego przez Zamawiajacego, réznica
nie bedzie miata zadnego wptywu na jakos¢ pracy.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pkt. 4

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z membranowa
bezobstugowg, bezolejowa pompa prézniowa posiadajaca dodatkowe zabezpieczenia termiczne i
elektryczne? Parametr oferowany przez nasza firm¢ jest co najmniej réwnoznaczny z wymaganym
przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Pkt. 5

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy Ssak elektryczny ktéry ze wzgledu na swoja
konstrukcje nie wymaga regulatora membranowego do ustawiania podci$nienia natomiast posiada
regulator iglicowy ktory jest zdecydowanie bardziej niezawodny od membranowego?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pkt. 7

Czy Zamawiajagcy wymaga aby wysokiej klasy ssak elektryczny jezdny charakteryzowatl sig
poziomem hatasu ponizej 40 dB? Jest to istotny parametr dla personelu obstugujacego ssaki. Im
cichszy tym znacznie wiekszy komfort pracy oraz mniejszy stres dla pacjenta.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8

Pkt. 9

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny na woézku jezdnym, z
wylgcznikiem noznym na przewodzie. Takie rozwigzanie powoduje wigksza swobod¢ w obstudze
urzadzenia podczas operacji w porownaniu do wylacznika zintegrowanego ze podstawa jezdna.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 9
Pkt. 14

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z membranows
bezobstugowy, bezolejowa pompa prézniowa posiadajacg trzy poziomowe zabezpieczenie przed
przelaniem oraz dodatkowe zabezpieczenia termiczne i elektryczne? Z technicznego punktu widzenia
wlasciwe oczyszczenie pompy prozniowej po jej zalaniu odsysang tre$cig wymaga ingerencji serwisu.
Bardziej wskazane jest zapobieganie tego typu zdarzeniom niz ich likwidacja, w zwigzku z czym
proponowane przez nas rozwigzanie jest nawet lepsze od wymaganego.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10

SIWZ - rozdzial 6 - Dotyczy pakiet nr 3

Prosimy o zakreslenie terminu dostawy na max. 120 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy
na kardiomonitory ze wzglgdu na zmienne terminy dostaw sprzetu medycznego oraz dedykowanych
akcesoriow wykorzystywanych bezposrednio w walce z pandemig COVID-19.

Odpowiedz:

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Zal. nr 3 do SIWZ — wzér umowy - Dotyczy § 10

Prosimy o modyfikacj¢ niniejszego zapisu zgodnie ze wzorem ponizej:

3. Strona moze powola¢ si¢ na okolicznosci sily wyzszej tylko wtedy, gdy poinformuje ona o tym
pisemnie drugq strong w ciggu 3 dni roboczych od powstania tych okolicznosci bqdz otrzymania
informacji o tych okolicznosciach, o ile poinformowanie drugiej strony jest w tym terminie mozliwe.

Zwracamy uwagg, iz produkcja sprzgtu medycznego jest procesem wieloetapowym, dostawcy czesto
znajdujg si¢ na samym koncu lancucha produkcji urzadzenia. Sila wyzsza moze oddzialtywaé na
produkcj¢ na kazdym jej etapie, Wykonawcy w takiej sytuacji uzaleznieni sa od informacji
dostarczanych przez swoich producentéw.

Odpowiedz:
Nie. Zgodnie z SIWZ. Dy
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